GAZZETTA UFFICIALE

Repubblica di Lumenaria

Legge ordinaria n. 17/23 del 04 dicembre 2023 - Approvazione del trattato con la Repubblica di Arcadia

Legge ordinaria n. 17/23 del 04 dicembre 2023, Approvazione del trattato con la Repubblica di Arcadia

IL SENATO DELLA REPUBBLICA

PROMULGA

la seguente legge:

Art. 1

Con la presente legge si autorizza la firma del trattato tra la Repubblica di Lumenaria e la Repubblica di Arcadia.

Il testo del trattato concordato tra il Presidente del Consiglio dei Ministri della Repubblica di Lumenaria e un rappresentante dell'Assemblea Popolare di Arcadia è riportato come segue:

Art. 1

La Repubblica di Lumenaria e la Repubblica di Arcadia si riconoscono reciprocamente come micronazioni indipendenti e sovrane del mondo leonense.

Art. 2

Il Governo di Lumenaria e il Governo di Arcadia si impegnano a promuovere lo scambio di beni e di servizi, di cultura e di persone.

Entrambi i governi si impegnano a far partecipare i propri cittadini agli eventi culturali dell'altro.

Art. 3

La Repubblica di Arcadia si impegna a collaborare al funzionamento dell'Istituto di Formazione Panleonense.

Art. 4

Il Governo di Lumenaria, previa approvazione dell'Assemblea Popolare di Arcadia, nomina un ambasciatore permanente presso la Repubblica di Arcadia.

L'Assemblea Popolare di Arcadia, previa approvazione del Consiglio dei Ministri di Lumenaria, nomina un ambasciatore permanente presso la Repubblica di Lumenaria.

Art. 5

La ratifica di questo trattato comporta l'abrogazione del Titolo V – Legge per la sicurezza economica di cui alla Legge n.

11/23 del 04 Settembre 2023 – Testo Unico per la Sicurezza Nazionale.

Disposizioni transitorie

I – Il testo del trattato, previa ratifica del Presidente della Repubblica, è da considerarsi vincolante in ogni sua parte.